APRESENTAÇÃO VOTO DE LOUVOR​

(Para membros da Assembleia Municipal e Assembleia de Freguesia)

Exmo. Senhor​
Presidente da Assembleia Municipal ou de
Freguesia ​
(NOME DO PRESIDENTE)​
(MORADA)​
(CÓDIGO POSTAL)

ASSUNTO: Voto de Louvor

Exmo. Senhor,

Venho por este meio apresentar um pedido de louvor a esta Assembleia em nome

da/do  (deverás escrever as razões do voto de louvor)

​
​
​
(Concelho, Dia, Mês e Ano)

Sem mais assunto de momento,

Com os melhores cumprimentos

​
_______________________________________​

(O teu nome)